ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 9466 от 24.12.2013
Об утверждении перечня

должностных лиц Администрации

города, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных частями 3, 4 статьи 14.1 и частями 2, 3 статьи 19.20 Кодекса Российской

Федерации об административных

правонарушениях
В соответствии со ст.48 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.06.2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях»              (с изменениями от 24.10.2013), Законом Ханты-Мансийского автономного          округа – Югры от 10.07.2010 № 112-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного           округа – Югры отдельными государственными полномочиями в области оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» (с изменениями от 24.10.2013), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                   от 21.10.2013 № 3623):

1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации города, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,         предусмотренных частями 3, 4 статьи 14.1 и частями 2, 3 статьи 19.20 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, согласно        приложению.

2. Должностным лицам при составлении протоколов об административных правонарушениях руководствоваться нормами Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Сафиоллина А.М.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение

к постановлению
Администрации города

от ___________ № ______

Перечень

должностных лиц Администрации города, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных

частями 3, 4 статьи 14.1 и частями 2, 3 статьи 19.20 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях
	Замещаемая должность
	Правонарушения, предусмотренные Кодексом

Российской Федерации об административных

правонарушениях

	Департамент по экономической политике

	Начальник отдела

лицензирования

розничной продажи

алкогольной продукции
	часть 3 статьи 14.1 «Осуществление предприни-мательской деятельности с нарушением условий, предусмотренных специальным разрешением

(лицензией)»;

часть 4 статьи 14.1 «Осуществление предприни-мательской деятельности с грубым нарушением

условий, предусмотренных специальным разрешением (лицензией)»;

часть 2 статьи 19.20 «Осуществление деятельности, не связанной с извлечением прибыли, с нарушением требований или условий специального разрешения (лицензии), если такое разрешение (лицензия)

обязательно (обязательна)»;

часть 3 статьи 19.20 «Осуществление деятельности, не связанной с извлечением прибыли, с грубым

нарушением требований или условий специального разрешения (лицензии), если такое разрешение

(лицензия) обязательно (обязательна)»

	Специалист-эксперт

отдела лицензирования розничной продажи

алкогольной продукции

	Главный специалист

отдела лицензирования розничной продажи

алкогольной продукции